artísticos e culturais, 11 de janeiro de 2026 no Município de Cordeiros - Bahia 

CONTRATADA: 22.291.410 RALISSON VIEIRA DA CRUZ BERNARDES 

CNPJ: 22.291.410/0001-71 

ENDEREÇO: Rua Ariston Mendes, n.º 337, bairro Cigano no município de Espinosa - MG 

CEP 39.510-000 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.500,00 (um mil quinhentos reais) 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO 09/01/2026 a 28/02/2026 

Autoriza a contratação da empresa descrita acima pelo valor e período informado no 

processo administrativo, cabendo ao setor de licitações proceder com os atos 

pertinentes à formalização do processo conforme exigências previstas na lei

[...]

no município de Espinosa - MG CEP 39.510-000.  

A contratação tem como objeto a Contratação pessoa jurídica/física para 

prestação de serviços artísticos e culturais, 11 de janeiro de 2026 no 

Município de Cordeiros - Bahia, sendo o valor global do serviço R$ 1.500,00 

(um mil quinhentos reais).  

A Inexigibilidade de Licitação encontra fundamento legal no art. 74, 

inciso IV, da Lei nº 14.133/2021.  

A Administração Pública Municipal, por meio da Procuradoria Jurídica, 

emitiu parecer favorável à contratação direta, atestando a regularidade do